

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Ronde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Infosign Gruppen IVS under tvangsopløsning

Danmarksvej 32 C
8660 Skanderborg

ÅRSRAPPORT
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30.5. 2017

Dirigent

JAKOB BRUNSE

CVR-nr. 37 78 81 71

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juni - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Infosign Gruppen IVS under tvangsopløsning Danmarksvej 32 C 8660 Skanderborg</p> <p>Telefon: 75 75 37 38 E-mail: jl@infosign.dk 37 78 81 71</p> <p>CVR-nr: Stiftet: 1. juni 2016 Regnskabsår: 1. juni - 30. september</p>
Direktion	Jens Birger Lersted
Revisor	<p>Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N</p>

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med fremstilling af reklameskilte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 58.674, anses for tilfredsstillende.

Fortsat drift

Som følge af manglende indsendelse af årsrapport for 2016 er selskabet opløsningstruet, hvorfor der er betydelig risiko for selskabets evne til fortsat drift. Som følge heraf er årsrapporten aflagt efter realisationsprincipper.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke udover ovennævnte indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juni - 30. september

Note	2016
BRUTTOFORTJENESTE	196.303
1 Personalemkostninger	-121.080
DRIFTSRESULTAT	<u>75.223</u>
RESULTAT FØR SKAT	<u>75.223</u>
Skat af årets resultat	-16.549
ÅRETS RESULTAT	<u><u>58.674</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	<u>58.674</u>
DISPONERET I ALT	<u><u>58.674</u></u>

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2016
Deposita	27.000
Finansielle anlægsaktiver	27.000
ANLÆGSAKTIVER	27.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.595
Tilgodehavender	121.595
Likvide beholdninger	40.845
OMSÆTNINGSAKTIVER	162.440
AKTIVER	189.440

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2016
Virksomhedskapital	2.000
Overført resultat	58.674
2 EGENKAPITAL	60.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.006
Selskabsskat	16.549
Anden gæld	84.211
Kortfristede gældsforpligtelser	128.766
GÆLDSFORPLIGTELSE	128.766
PASSIVER	189.440

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2016
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget	1
Lønninger	120.000
Andre omkostninger til social sikring	1.080
	<hr/>
	121.080 <hr/> <hr/>

	1/6 2016	Forslag til resultatdis- ponering	30/9 2016
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	2.000	0	2.000
Overført resultat	0	58.674	58.674
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	2.000	58.674	60.674
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået lejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på t.kr. 54.